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CONEXIÓN P.C. INTEGRACIÓN FFCC

20
10

OCTUBRE 17

AGOSTO

JUNIO

ESTACION DE PALANQUINOS ESTACION DE TORNEROS

JULIO

MAYO

OCTUBRE

16 SEPTIEMBRE

JUNIO13

15

17

4

SEPTIEMBRE

“PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE PLATAFORMA DEL CORREDOR NORTE – NOROESTE DE ALTA VELOCIDAD 
TRAMO: PALENCIA – LEÓN. SUBTRAMO: PALANQUINOS-ONZONILLA”

8

4

NOVIEMBRE

OCTUBRE

SEPTIEMBRE

DICIEMBRE

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

9

DICIEMBRE

FEBRERO

5

7

6NOVIEMBRE

ABRIL

ENEROENERO

11

AGOSTO3

MESES MESES

2JULIO

3

MAYO

9

16

14

12

10

11

MARZO

ABRIL

15

20
09

5

MARZO 10

AGOSTO

8

7

6

20
10

AGOSTO

13

14 JULIO

ESPACIOS - TIEMPOS

REPOSICIONES FERROVIARIAS
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DESMANTELAMIENTO DE LAS VÍAS
REPOSICIÓN DE LAS 

INSTALACIONES DE SEGURIDAD Y COMUNICACIONES

EJECUCIÓN NUEVOS ANDENES

INFRAESTRUCTURA Y 
SUPERESTRUCTURA VIA II Y PARTE VÍA I

DESMANTELAMIENTO DE LA VÍA 2

PASO SUPERIOR 0.8 
REPOSICIÓN LE 512

PASARELA 
PEATONAL

RESTO DE INFRAESTRUCTURA Y 
SUPERESTRUCTURA VÍA I

DEMOLICIÓN PASO 
ACTUAL LE-512

RESTO DE INFRAESTRUCTURA Y 
SUPERESTRUCTURA VÍA I

DESMANTELAMIENTO DE LA VÍA 1

DEMOLICIÓN PARTE DE 
ANDENES ACTUALES

INFRAESTRUCTURA DE LA LAV
(VER ESPACIOS-TIEMPOS GENERAL)

DESMANTELAMIENTO 
DE LAS VÍAS

REPOSICIÓN DE LAS 
INSTALACIONES DE SEGURIDAD Y COMUNICACIONES

DEMOLICIÓN ALMACÉN Y 
ANDENES ACTUALES EJECUCIÓN DEL NUEVO 

EDIFICIO DE LA ESTACIÓN

EJECUCIÓN DEL NUEVO 
DEPÓSITO DE AGUA

DEMOLICIÓN DEL ANTIGUO 
DEPÓSITO DE AGUA

EJECUCIÓN DE LA NUEVA 
SUBESTACIÓN ELÉCTRICA

DEMOLICIÓN 
ESTACIÓN ACTUAL

DEMOLICIÓN 
SUBESTACIÓN ACTUAL

INFRAESTRUCTURA DE LA LAV
(VER ESPACIOS-TIEMPOS GENERAL)

INFRAESTRUCTURA DE LA LAV
(VER ESPACIOS-TIEMPOS GENERAL)

MONTAJES NUEVAS 
DIAGONALES

DESVÍO DEL TRÁFICO 
HACIA LA VÍA 3

INFRAESTRUCTURA DE LA LAV
(VER ESPACIOS-TIEMPOS GENERAL)

MURO 13.3 TABLESTACAS 
Y LEVANTE 

DE LAS VÍAS ACTUALES

NOTA:
La zona de  infraestructuta de LAV de la FASE 1, se 
ejecutará una vez finalizada la FASE 3 debido a que 
dicha zona no es necesaria para la ejecucion del resto 
de las fases.

MURO 0.5

CONEXIÓN DE LA VÍA 2 CON LÍNEA ACTUAL

MURO 8.7


